ЕЖЕМЕСЯЧНЫЙ

от 15 марта 2011 года                                                 Учредитель: Администрация Тунгусовского сельского поселения
Адрес: 636353, с. Тунгусово, ул. Кнакиса 5                                                                                        тираж:         23 экземпляра

ПЕРВЫЙ РАЗДЕЛ:
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ТУНГУСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
с. Тунгусово

« 14 »  марта  2011 г.

                                        № 1

О внесении изменений в решение Совета

Тунгусовского сельского поселения от 29.12.2010 № 24
 « О бюджете Тунгусовского сельского

 поселения на 2011 год.»

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

СОВЕТ ТУНГУСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

Внести в решение Совета Тунгусовского сельского поселения от 29.12.2010 года № 24 следующие изменения:
   1.Приложение № 3  к решению Совета Тунгусовского сельского    поселения  от 29.12.2010  № 24 изложить в новой редакции:
Перечень источников доходов, закрепленных за главными администраторами доходов Тунгусовского сельского поселения -

органами местного самоуправления поселения Молчановского района и Тунгусовского сельского поселения

на 2011 год

	Код бюджетной

классификации РФ
	Наименование главного  администратора

доходов  и закрепленных за ними видов доходов

	Администрация Тунгусовского сельского поселения

	901
	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений  и в хозяйственном ведении муниципальных унитарных предприятий (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений)

	901
	1 11 09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества унитарных предприятий, в том числе казенных)

	901
	1 11 02033 10 0000 120
	Доходы от размещения временно свободных средств бюджетов поселений

	901
	1 13 03050 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг получателями средств бюджетов поселений и компенсаций затрат государства бюджетов поселений

	901
	1 14 02030 10 0000 410
	Доходы от реализации имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также  имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	901
	1 14 02030 10 0000 440
	Доходы от реализации имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также  имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	901
	1 14 03050 10 0000 410
	Средства от распоряжения и реализации конфискованного и иного имущества, обращенного в доход поселений ( в части реализации основных средств по указанному имуществу)

	901
	1 14 03050 10 0000 440
	Средства от распоряжения и реализации конфискованного и иного имущества, обращенного в доход поселений (в части реализации материальных запасов по указанному имуществу)

	901
	1 15 02050 10 0000 140
	Платежи, взимаемые организациями поселений за выполнение определенных функций

	901
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджет поселений

	901
	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений

	901
	1 18 05030 10 0000 151
	Доходы бюджетов поселения от возврата остатков субсидий и субвенций прошлых лет бюджетов муниципальных районов

	901
	1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий нотариусами должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	901
	2 02 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	901
	2 02 03999 10 0000 151
	Прочие субвенции бюджетам поселений

	901
	2 02 04999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений

	901
	2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	901
	2 02 04012 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня

	901
	1 16 33050 10 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд поселений

	915

	Муниципальное учреждение Комитет по управлению муниципальным имуществом Администрации Молчановского района Томской области

	915
	1 11 05010 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров

аренды указанных земельных участков

	915
	1 14 06014 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений.

Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Тунгусовского сельского поселения                                 Н.А.Аксиненко